A Severus autem Byzantium veniens, cum situ
ejus amœnum observasset, urbem instauravit. Ba-
neo etiam publico ibidem exstructo, cui Zeuxippus
nomen; ex eo quod ibi olim steterat, in Tetrastoi
meditullie, area Solis statua; cujus ad Basim soli-
nomen mysticum inscribatur, his verbis : *Deo*
Zeuxippo, vocabulo enim hoc Thracæ solem indig-
itant. Balneum itaque hoc Byzantini, non ut im-
perator id vocari voluit, Severianum, sed a loci
nomine antiquo Zeuxippum vocitabant. Imperator
232 autem Severus Tetrastoum hoc, cujus in
medio sita fuerat Solis statua, balneo publico a se
exstructo adjecit : cujus in locum, in ipsa urbis
summitate, templum quoque Soli erexit, cujus in
summo Solis statuam, ex Tetrastoo detractam col-
locavit) in propinquo duobus illis, quæ olim ibi
erecta fuerant, hoc quidem a Byzæ, Dianæ Cervinæ
sacrum, illud a Phidalia, Veneris in honorem. E
regione autem Dianæ templi, Cynegium plane
magnum, Veneris autem fani ex opposito theatrum
condidit. Idem divinissimus Severus, ædibus coem-
ptis, hortoque adjacente arboribus denudato, Hip-
podromum ibi Byzantiniis exstruxit : quem tamen
ad exitum non perduxit. Strategium quoque Seve-
rus instauravit, ab Alexandro Macedone olim, cum
adversus Darium arma movit, exstructum : hoc

VARIE LECTIOES.

ἢ ὡς περ Ch., ὡς περ Ox., ὡς περ Chron. p. 235 C. Conferendus cum his et sequentibus Suidas v. Σέβηρος. ἢ ἀκροπόλει Chron., ἀκροπόλεως Ox. ἢ Φιδάλιαις. Scribendum Φιδάλιαις. Conf. epigramma apud Hesychium illustre p. 79 Or. Φιδάλιαις scriptum apud Cedrenum p. 525 C.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

Eutropius in Severo lib. viii. *Sub eo etiam Clodius Albinus, qui in occidendo Pertinacæ socius fuerit Juliano, Cæsarem se in Gallia fecit, vicinusque apud Lugdunum, est interfectus.*
(56) Ἰποκάτω αὐτῆς ἔγραψε. Ch. Alex. habet, ἔγραψε forte legendum in utroque, ἔγραψε in-
scriptionem enim hanc primitus habuisse statuam istam, manifestum est.
(57) Οἱ γὰρ Θραῖκες οὕτως ἔλεγον τὸν ἥλιον. He-
sychius Illustris, patr. Constant. Zeuxippi nomen balneo huic inditum fuisse asserit, non a sole, sed ab Hercule, ob Diomedis equos ab eo ibi domitos : Heracles, De incredibil. cap. 51 de Diomedis equis loquens, hæc habet : Φασὶ ταύτας ἀνθρωποπράγους εἶναι ἄγρια δὲ ἦσαν νομάδες οὐ δυνα-

μῆνον δὲ τινος αὐτῆς ὑφ' ἄρμα ζεύξαι, ὁ Ἡρακλῆς ἔξευξεν. Unde Ζευξίππου dictus est.
(58) Οἱ δὲ τῆς πόλεως Βύζης. Chr. Alex. Βυζάντων rectius dixisset, Βύζαντος : Byzantium enim Byzantem, non Byzum, aut Byzem, conditorem C habuit. Vide Scaliger in Euseb. Chron. p. 75.
(59) Ὅπερ ἐν μέσῳ ἴστατο. Locus iste mendosissimus habetur apud Chr. Alex. Sed nec adeo usque maque sanus in Nostro apparat : itaque reponendum censeo, ὡς περ ἐν μέσῳ, etc. Et deinde, pro, προσέθηκε τὸ δημόσιον, lego, προσέθηκε τῷ δημόσιῳ.
(60) Πλεσίον τῶν ὄντων ἐκεῖ δύο ἱερῶν. Chr. Alex. pro his habet, καὶ ἀντ' τῶν ἄλλων δύο ἱερῶν : leg. κατέναντι τῶν ἄλλων δ. i.